
64-041 Rechnerstrukturen und Betriebssysteme: Übungen + Tutorien

Mo Di Mi Do Fr
8-9 Gr.15 Constantin F334

9-10 Gr.16 Constantin F334
Gr.17 Maris F635

10-11 Gr.11 Maris F334

11-12 Gr.12 Janne F334

12-13 Gr.01 Anton F009 Gr.13 Janne F334
RSB VorlesungGr.02 Alina F334

Gr.03 Julia G102
13-14 Gr.04 Bahar F009 Gr.14 Janne F334

ESA AGr.05 Alina F334
Gr.06 Julia G102

14-15 Gr.07 Bahar F009
Gr.08 Anton F334

15-16 Gr.09 Louis F009
Gr.10 Anton F334

16-17 RSB Vorlesung

17-18 ESA A

18-19
Tutorium Jessica

19-20 ab 18:30

Tutorien Gruppenleitung / Ansprechpartner
Do 18:30 – 20:30 Jessica Bahar Barikzei bahar.barikzei@studium.uni-hamburg.de
„Panik“-Tutorium (vor Klausur) n.n. Paul Bartel paul.bartel@studium.uni-hamburg.de

Marc Bestmann marc.bestmann@uni-hamburg.de
Praktika Tut 1 Tut 2 Tut 3 Ash Brandt ash.brandt@studium.uni-hamburg.de
Gr.01 Mo 21.11.–12.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Navid Noah Antonina Braun antonina.braun@studium.uni-hamburg.de
Gr.02 Mo 21.11.–12.12. 12:30 – 15:30 Nov.-Dez. Navid Antonina Jona Martin Burmester martin.burmester@uni-hamburg.de
Gr.03 Di 22.11.–13.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Navid Noah Louis Julia Butzke julia.butzke@studium.uni-hamburg.de
Gr.04 Di 22.11.–13.12. 13:00 – 16:00 Nov.-Dez. Martin Theresa Noah Fuhst noah.fuhst@uni-hamburg.de
Gr.05 Mi 23.11.–14.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Bernd Noah Louis Gerken louis.gerken@studium.uni-hamburg.de
Gr.06 Fr 25.11.–16.12. 08:30 – 11:30 Nov.-Dez. Bernd Noah Maris Hillemann maris.nathanael.hillemann@studium.uni-hamburg.de
Gr.07 Mo 09.01.–30.01. 09:00 – 12:00 Jan. Bernd Moritz Paul Jessica Jobski jessica.sabrina.jobski@uni-hamburg.de
Gr.08 Mo 09.01.–30.01. 12:30 – 15:30 Jan. Bernd Moritz Paul Moritz Junge moritz.junge@studium.uni-hamburg.de
Gr.09 Di 10.01.–31.01. 09:00 – 12:00 Jan. Bernd Theresa Louis Jonas Kühn jonas.kuehn-1@studium.uni-hamburg.de
Gr.10 Di 10.01.–31.01. 13:00 – 16:00 Jan. Martin Jonas Paul Patrick Leonhardt patrick.leonhardt@studium.uni-hamburg.de
Gr.11 Mi 11.01.–01.02. 09:00 – 12:00 Jan. Bernd Antonina Jona Andreas Mäder andreas.maeder@uni-hamburg.de
Gr.12 Fr 13.01.–03.02. 08:30 – 11:30 Jan. Bernd Ash Theresa Naß theresa.nass@uni-hamburg.de
Gr.13 Mo-Do 27.02.–02.03. 09:00 – 12:00 Block Bernd Jonas Ash Markus Neblung markus.neblung@uni-hamburg.de
Gr.14 Mo-Do 27.02.–02.03. 13:00 – 16:00 Block Martin Jonas Patrick Justin Pietsch justin.pietsch@studium.uni-hamburg.de
Gr.15 Mo-Do 27.03.–30.03. 09:00 – 12:00 Block Bernd Markus Patrick Constantin Rühm constantin.ruehm@studium.uni-hamburg.de
Gr.16 Mo-Do 27.03.–30.03. 13:00 – 16:00 Block Martin Markus Patrick Janne Schlüschen janne.schlueschen@studium.uni-hamburg.de

Bernd Schütz bernd.schuetz@uni-hamburg.de
Navid Tavanapour navid.tavanapour@uni-hamburg.de
Anton Trappe anton.trappe@studium.uni-hamburg.de
Jona Zantz jona.zantz@studium.uni-hamburg.de
Alina Yildirim alina.yildirim@studium.uni-hamburg.de


